
あしらの俳句甲子園賞品提供のお願い 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。今年 1 月 8 日に開催されました「あしらの俳句甲子

園 2023」では、全国から多くの俳句愛好者が参加し、大変好評をもって終えることが出来ました。          

この事業は毎年８月に松山市で開催される「俳句甲子園」を支援し、全国の俳句愛好者の交流の場として

「俳句の街」松山の魅力を広く発信するとともに、俳句文化の興隆に寄与することを目的としています。また、運

営資金として企業協賛金、支援金を広く募っております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、是非とも当団体の趣旨にご理解、ご賛同いただき、格別のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 

令和 5 年 10 月吉日 

あしらの俳句甲子園実行委員会 

会長  野嵜 明子 

 

 

  

事業名   あしらの俳句甲子園 2024 前夜祭、 あしらの俳句甲子園 2024 

 

大会日程  令和 6 年 1月 6 日（土） あしらの俳句甲子園 2024 前夜祭 

      令和 6 年 1 月 7 日（日） あしらの俳句甲子園 2024(本大会) 

 

場所    松山市総合コミュニティセンター企画展示ホール 1F 

 

 

賞品提供概要 

 

１、ご提供いただいた賞品は、令和 6 年１月 6 日（前夜祭）、翌 7 日に開催される 「あしらの俳句甲子園

2024」の賞品として成績優秀者へ授与いたします。 

 

２、対象とする賞は、句会ライブ優勝（前夜祭 1 名）、本大会団体優勝（３名）、準優勝（３名）、団体奨励賞（6

チーム×3 名）、審査員優秀賞（3 名）、あしらの一等賞（１名）となります。 

 

３、ご提供いただいた賞品の振り分けは、あしらの俳句甲子園実行委員会にて協議のもと決めさせてい

ただきます。 



 

4、表彰者が持ち帰るために不便な重さや大きな賞品(ビン類など)、ならびに冷凍や冷蔵保存を要する

賞品につきましては、受賞者へ直接の発送をお願いいたします。 

 

5、賞品をご提供いただいた場合、あしらの俳句甲子園公式ホームページにて、ご提供者様の広告を掲

載（テキスト）いたします。また、総額１万円以上の賞品のご提供に限り、バナー広告（リンク有り）を掲載さ

せていただきます。 

 

6、賞品ご提供に関するお問い合わせにつきましては、下記の担当者までご連絡ください。 

 

賞品募集担当 日野 裕士  メールアドレス ： wataru5750531@yahoo.co.jp 

                           携帯電話番号 ： 090-1002-1351 


